РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Глава Чухломского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  31  декабря 2010 г. № 3

Об утверждении экономически

обоснованных тарифов на регулируемые

услуги на 2011 год

Рассмотрев документы по ценообразованию,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить экономически обоснованные тарифы:

            -   холодное водоснабжение, стоимость  1 м3  -  26,85 рублей.

2. Комиссии по ценообразованию и неплатежам в предприятиях ЖКХ использовать экономически обоснованные тарифы при согласовании цен на жилищно-коммунальные услуги населению и организациям на 2011 год по водоснабжению.

3. Признать утратившим силу постановление главы Чухломского сельского поселения от 01 апреля 2010 г. №14  «Об утверждении экономически

            обоснованных тарифов на регулируемые услуги на 2010 год».

4.  Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Чухломского сельского поселения Буриличева Т.М.

Глава сельского поселения
                                            А.В.Меньшиков